[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.12.2018 № 645

р. п. Духовницкое

О внесении изменений в постановление администрации от 10.08.2017 № 295

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании Устава Духовницкого муниципального района администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение  к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 10.08.2017 № 295 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
пункт 1 после слов «за исключением политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления».
в пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить с 1 января 2019 года.
2.Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О.В. Сорокину.

Глава Духовницкого муниципального района                             В.И. Курякин